Plan prace na brezen a duben 2016

1) Zavody k propagaci — nejdulezitéjsi akce pro zpravodajstvi:
ME Laser a Laser Radial

ME Finn

Princesa Sofia Trophy Mallorca - kvalifikace Rio
Svétovy pohdr Hyeres

Ceské pohary:

15.04.16
16.04.16
22.04.16
22.04.16

23.04.16

23.04.16
23.04.16
24.04.16
29.04.16
30.04.16
30.04.16

30.04.16
30.04.16

2) Web €SJ — prace na novém webu

CP Slalom I.
Pohar Haas+Sohn
CP Slalom II.
CECC HUN

Modra stuha Bezdreva

Velka cena YC Lipna
Luky regata 2016
Slovak Sailing Week
CP Slalom III.
Jarni Nechranice
Jarni premiéra

To je cela to je pdil
Pavlovska regata

Fus-7P
Fin-7P, Fin-2
Fus-7P
Cad-6ip

Pir-7P, Evr-3C, Spl-3C

Rs5-7P, Rs7-7P, RsV-7P, RsF-7P
Ca0-7P, Tor-7P, Rac-3C, Ca0-2, Q-2
Nj-6ip

Fus-7P

29r-7P

Q-7P, Spl-7P

RsO-7P, RsT-7P, RsV-7P, Fin-3M, Vau-
3M

420-7P, L47-7P, Lar-7P, Fb-7P

Nové Mlyny
Machovo jezero
Nové Mlyny
Balatén

Bezdrev

Lipno - Lipno nad
Vitavou

Jesenice
Chorvatsko
Nechranice
Nechranice
Rozko$

Brnénska prehrada
Nové Mlyny

3) Mallorca - 23.3.-2.4. fotky, videa, rozhovory s reprezentanty na Mallorce béhem kvalifikace do Ria

4) Videoprofily reprezentantt - doplnéni z materiald z Mallorky

5) Vystava LODE NA VODE - piiprava prezentace CSJ

6) Priprava prezentace jachtingu na Lipné béhem OH

7) Navrh nabidky pro sponzory - produkt, co konkrétné miize CSJ nabidnout
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